

附件 4 投标报价明细表（格式）

刘琦

项目编号： 金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	原产地	单位及数量	单价	金额
1	实木椅子	育才	笑脸造型	温州	100 把	49.05	4905
2	实木桌	育才	120×60×55cm; 桌面 1.8cm 桌腿规格： 5×5cm。	温州	25 张	305.2	7630
3	钢琴	雅马哈	H1	浙江	4 台	2212.7	8850.8
4	实木镂空柜	育才	120×30×80cm	温州	3 个	490.5	1471.5
5	实木床	育才	140×60×25cm	温州	100 张	141.7	14170
6	实木书架	育才	120×35×90cm, 板材厚度 1.8cm	温州	3 个	490.5	1471.5
7	一体机 55 寸	华创	HC-JY5528-1	成都	6 台	7521	45126
8	口杯毛巾一体架	初构想	120×110×28cm, 40 个放置格, 实用性强, 卫生安全	深圳	3 个	414.2	1242.6
9	被子	大地蓝	140*60cm; 蚕丝被	兴化	100 套	131.89	13189
10	移动黑板 (80*120)	得力	80*120cm; 板面厚度 1.5cm; 铝合金边框宽 2cm, 厚	连云港	7 套	261.6	1831.2

刘琦

			度 0.3mm; 黑板腿规格 3×5cm;				刘琦
11	实木书包柜	育才	120cm (±5mm)*30cm (±5mm)*120cm (±5mm)	温州	3 个	490.5	1471.5
12	班牌	得力	24*12cm	连云港	9 个	21.8	196.2
13	玩具柜	育才	120×30×80cm	温州	3 个	381.5	1144.5
14	实木积木	福孩儿	FHR6009-7	浙江	3 套	109	981
15	空气净化器	海尔	KJ680F-N360DU1	山东	3 个	2725	8175
16	班级布置环创	信达	二次深化设计, 根据甲方要求	驻马店	3 套	1744	5232
17	区角柜	育才	280cm (±5mm)*160cm (±5mm)*149cm (±5mm)	浙江	3 套	882.9	2648.7
18	班级消毒柜	康柜	ZTP418-B6	中山市	3 个	882.9	2648.7
19	桌面玩具	福孩儿	FH-1	浙江	3 套	87.2	261.6
20	大型滑梯	信达	现场定制	驻马店	1 套	19838	19838
21	攀爬墙	育才	HJL-PY-886	温州	1 平方	2212.7	2212.7
22	丛林穿越	信达	现场定制	驻马店	1 米	1661.16	1661.16
23	小房子	信达	现场定制	驻马店	1 套	3321.23	3321.23

24	阳光隧道	信达	120*48cm	驻马店	1 套	55.59	55.59
25	单人小车	小黄鸭	LD-1003BD-BK	浙江	10 辆	397.85	3978.5
26	双人小车	小黄鸭	LD-1003BD-BA	浙江	10 辆	436	4360
27	双人跷跷板	小黄鸭	LD-1003BD-BF	浙江	10 个	88.29	882.9
28	多彩大圈	小黄鸭	LD-100	浙江	1 套	110.09	110.09
29	机灵虫	小黄鸭	350×100×130cm	浙江	1 套	66.49	66.49
30	平衡木	小黄鸭	骆驼底座套装(含彩色木棒)1套:规格:骆驼底座:12cm*7.8cm, 彩色木棒:8cm*0.5cm*0.5cm 大象底座套装(含彩色木棒)2套规格:大象底座:12cm*7.8cm, 木棒:8cm*0.5cm*0.5cm 说明书 1套、规格:26cm*18.5cm	浙江	1 套	1656.8	1656.8

			半透明塑料箱 1 个： 盒盖外径尺寸 35.8cm*27.8cm*1.5cm，塑料厚度 0.16cm， 箱子尺寸 36cm*27cm*10cm，塑料厚度 0.15cm				刘琦
31	不锈钢篮球架	鑫龙体育	babycareB C2008022-1	温州	1 个	490.5	490.5
32	10 组轮胎架	鑫龙体育	babycareB C2008022-2	温州	2 组	654	1308
33	真轮胎	鑫龙体育	babycareB C2008022-3	温州	10 个	71.94	719.4
34	五人组水桶车	鑫龙体育	babycareB C2008022-4	温州	2 套	55.59	111.18
35	单人摇马	鑫龙体育	babycareB C2008022-21	温州	10 个	76.3	763
36	洗手盆	万域	G1	江苏	3 套	490.5	1471.5
37	米奇镜子	鑫龙体育	GHL02	温州	3 个	109	327
38	锅	海尔	不锈钢板材	山东	2 套	62.13	124.26
39	蒸箱	海尔	2090*1050*1565mm	山东	1 个	3869.5	3869.5

40	餐盘 304 钢	美厨	BNM1	山东	200 个	27.25	5450
41	口杯 304 钢	美厨	JHB-304	山东	200 个	13.08	2616
42	勺 304 钢	美厨	JHB-303	山东	200 个	6.54	1308
43	消毒柜	康柜	ZTP418-B6	中山市	1 个	882.9	882.9
44	毛巾	熊宝宝	纯棉	河南	200 个	2.18	436
45	直饮机	奥克斯	2000W	宁波	3 台	1962	5886
46	不锈钢洗 菜池	美厨	1560*700* 800mm	山东	1 个	553.72	553.72
47	留样柜	美厨	1220*720* 1950mm	山东	1 个	553.72	553.72
48	保鲜柜	美厨	1220*720* 1950mm	山东	1 个	3211.14	3211.14
49	冰柜	海尔	1220*720*195 0mm	山东	1 个	3706	3706
50	蒸箱	海尔	2090*1050*15 65mm	山东	1 个	3706	3706
51	货架	育才	304/1.2	温州	3 个	442.54	1327.62
52	盆桌	育才	JN-10	温州	3 个	490.5	1471.5
53	手推车	育才	900*500*8 70mm	温州	3 个	218	654
54	调料车	恒德	220	邢台	1 个	261.6	261.6
55	压面机	恒德	350 型	邢台	1 个	1771.25	1771.25
56	和面机	恒德	1000*700* 1000mm	邢台	1 个	1983.8	1983.8
57	切肉机	恒德	2.2KW/220V	邢台	1 个	1771.25	1771.25
58	电饼档	美的	650*820*8 00mm	广东	1 个	2725	2725

59	油炸箱	美的	800*800*800mm(±150mm)	广东	1 个	2180	2180
60	电子秤	小米	200 公斤	北京	2 个	222.36	444.72
61	抽油烟机	美的	JHGB-01	广东	1 个	11052.6	11052.6
62	切菜桌	恒德	1250*600*1250mm	邢台	2 个	1106.35	2212.7
63	案板(菜)	美厨	PC 塑料	山东	1 个	55.59	55.59
64	案板(肉)	美厨	PC 塑料	山东	2 个	55.59	111.18
65	大盆	美厨	PC 塑料	山东	3 个	21.8	65.4
66	中盆	美厨	PC 塑料	山东	3 个	16.35	49.05
67	小盆	美厨	PC 塑料	山东	3 个	10.9	32.7
68	大勺	美厨	PC 塑料	山东	3 个	33.79	101.37
69	小勺	美厨	PC 塑料	山东	3 个	21.8	65.4
70	汤瓢	美厨	PC 塑料	山东	3 个	21.8	65.4
71	不锈钢大桶	美厨	PC 塑料	山东	6 个	168.95	1013.7
72	不锈钢中桶	美厨	PC 塑料	山东	6 个	152.6	915.6
73	不锈钢小桶	美厨	PC 塑料	山东	6 个	109	654
74	保温桶	美厨	PC 塑料	山东	6 个	218	1308
75	菜刀	美厨	手工锻打	山东	2 把	38.15	76.3
76	砍刀	美厨	手工锻打	山东	2 把	27.25	54.5
77	碗	美厨	304	山东	400 个	5.45	2180
78	学生用小勺	美厨	G-304	山东	100 个	3.27	327
79	筷子	美厨	180 毫米、200 毫米和 210 毫米	山东	500 双	1.09	545

80	菜篮	美厨	720mm*520mm*380mm	山东	10 个	10.9	109
81	工作服	信达	夏装、冬装	驻马店	10 个	54.5	545
82	围裙	信达	防水, 涤纶	驻马店	4 个	21.8	87.2
83	灭蝇灯	信达	220~230V/50Hz	驻马店	4 个	38.15	152.6
84	塑料桶	信达	PC 塑料	驻马店	6 个	32.7	196.2
85	拖把	信达	110*16*135cm	驻马店	6 个	21.8	130.8
86	空调	格力	格力大三匹	广东	15 台	7739	116085
87	监控设备	华为	高清网络半球摄像机	深圳	1 套	32700	32700
88	网络设备	华为	HDMI2	深圳	1 套	3150.1	3150.1
89	办公桌椅	育才	1400*600*750	温州	1 套	553.72	553.72
90	会议室桌椅	育才	1200*600*750mm 标准	温州	1 套	386.95	386.95
91	教师办公桌椅	育才	1400*600*750 mm	温州	18 套	553.72	9966.96
92	打印机	京瓷	4125din	广东	6 台	2757.7	16546.2
93	电脑	联想	IntelCore i7-10700	广东	18 台	4425.4	79657.2
94	档案盒	得力	PP	连云港	200 个	21.8	4360
95	置物架	得力	2400X1200X550mm	连云港	2 个	553.72	1107.44
96	课桌凳	育才	330mmX240mmX440mm(中学), 330mmX240mmX380mm(	温州	120 套	109	13080

			小学)固定 式				刘琦
97	液压篮球 架	金陵	篮板规格: 1800x1050 (mm)	南京	4 对	4425.4	17701.6
98	亚克力板	金陵	120*80*0. 5cm	南京	112 块	354.25	39676
99	学生课桌 椅	育才	单人双层 课桌	温州	600 套	109	65400
10 0	办公桌椅 (教师)	育才	1400*600* 750 mm	温州	36 套	550.45	19816.2
10 1	智慧黑板	dahu a	DH-LPH36- HT41	杭州	12 套	8850.8	106209.6
		/	/	/	/	/	
	运输费、安装调试费、其他				/	/	
投标总价 (大写): 柒拾陆万壹仟叁佰柒拾捌元零捌分							刘琦 ¥761378 .08元

投标人代表签字:

投标人: 上蔡县信达商贸有限公司 (全称并加盖公章)

2024 年 12 月 13 日

刘琦